
ZARZĄDZENIE NR 25.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Stara Biała
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, 
poz.112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 24.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Stara Biała w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej wprowadza się zmiany:

1) w związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Maszewie 
Dużym Pana Mateusza Kacprowicza, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek,

2) powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Maszewie Dużym Pana Ireneusza 
Kacprowicza, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek.

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Składy osobowe poszczególnych Komisji podlegają wywieszeniu również w siedzibach Obwodowych 
Komisji Wyborczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 00621F3F-ADDF-438C-957C-AA055DFC73F3. Ogłoszony Strona 1




